UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SKHCN-QLKHCN Bình Phước, ngày       tháng      năm 2021
V/v đăng tin lấy ý kiến Dự thảo Nghị

quyết HĐND tỉnh quy định về chính sách

hỗ trợ tổ chức, cá nhân đầu tư, đổi mới

thiết bị, công nghệ trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Để triển khai thực hiện có hiệu quả chủ trương, chính sách của Đảng, pháp

luật của Nhà nước đối với hoạt động khoa học và công nghệ và thực hiện quy định

tại khoản 2, 3, 4 Điều 27 Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015,

hiện nay Sở Khoa học và Công nghệ đã xây dựng Dự thảo Nghị quyết của HĐND

tỉnh quy định về một số chính sách hỗ trợ tổ chức, cá nhân đầu tư, đổi mới thiết bị,

công nghệ trên địa bàn tỉnh và đã trình UBND tỉnh để xem xét trình HĐND tỉnh

chấp thuận đưa vào chương trình kỳ họp chuyên đề tháng 9 năm 2021.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

2635/UBND-TH ngày 04/8/2021 về đăng ký nội dung trình kỳ họp chuyên đề

HĐND tỉnh và thực hiện quy định tại Điều 120 Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật năm 2015 và khoản 2 Điều 1 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020, Sở Khoa học và Công nghệ đề

nghị quý Sở chỉ đạo bộ phận chuyên môn đăng tải Nghị quyết nêu trên trên Cổng

thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến (Dự

thảo Nghị quyết kèm theo).

Thời hạn lấy ý kiến: 30 ngày kể từ ngày đăng tải.

Hình thức góp ý: Bằng văn bản hoặc Email.

Địa chỉ tiếp nhận ý kiến góp ý: Bộ phận QLCN&TTCN thuộc Phòng Quản

lý Khoa học và Công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ - Số 678, QL 14, P. Tân

Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước. Điện thoại: 0969.098.698. Email:

lamquochung.skhcn@binhphuoc.gov.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- P. QLKHCN (Hùng);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT.

mailto:lamquochung.skhcn@binhphuoc.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T11:06:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Duyệt<levanduyet.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-11T11:24:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Lê Minh Quang<leminhquang.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T14:00:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Lai<nguyenngoclai.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		danghagiang.skhcn@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-11T14:30:08+0700
	Location
	Đặng Hà Giang
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T15:11:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T15:11:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T15:11:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T15:11:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!